
 
 

UCHWAŁA Nr XX/111/12 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 28 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2012. 
 
 

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 54 ust. 1 Statutu 
Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999r. z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Kostomłoty na rok 2012: 

1. Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Wypoczynku,  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska,  stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4. Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,  stanowiący załącznik nr 4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

 
P L A N  P R A C Y 

 
KOMISJI  ROLNICTWA 

 
 

1. Omówienie zasad dofinansowania Gminnej Spółki Wodnej w Kostomłotach  

a. uwzględnienie wniosku sołtysa z Zabłocia i plany renowacji rowów melioracyjnych 

(luty-marzec). 

b. udział w szkoleniu na temat – Obsługa opryskiwaczy i atestacja opryskiwaczy 

(marzec). 

2. Remont dróg gminnych (polnych) – ogólne zasady i wybór dróg (kwiecień-maj). 

Przegląd wytypowanych dróg  (wizja lokalna). 

3. Wyjazd na demonstracje polowe. Zasady postępowania przy dochodzeniu odszkodowań 

za straty wyrządzone przez dziką zwierzynę (czerwiec). 

4. Udział w przygotowaniach do gminnych dożynek 2012. Kontrola realizacji robót 

melioracyjnych i renowacji dróg gminnych z dofinansowaniem z budżetu Gminy 

Kostomłoty – wizja lokalna. 

5. Wyjazd na „Bednary” lub „Polagrę” (wrzesień). 

6. Udział w końcowych rozliczeniach robót melioracyjnych wykonanych przez Gminną 

Spółkę Wodną Kostomłoty ze środków otrzymanych od Gminy Kostomłoty oraz robót 

na drogach gminnych (październik-listopad). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2



                                                                                                       Załącznik nr 2 

 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I WYPOCZYNKU 
 

 
1. Ustalenie planu pracy komisji na 2012 r. 

2. Opracowanie kalendarza imprez gminnych: Niedziela Palmowa, Dożynki, Turniej Wsi oraz 

powiatowych: Turniej Radnych, rozgrywki piłkarskie. 

3. Przypomnienie regulaminów konkursów na najładniejszą palmę, wieniec dożynkowy oraz 

Turnieju Wsi i podział nagród w tych konkursach.  

4. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdań z działalności GOK, GOOSz, GOPS, ZUM, GPPiRPA.     

5. Ciąg dalszy dyskusji na temat działalności świetlic wiejskich i środowiskowych (wykaz świetlic, 

opiekunowie, działalność, imprezy, remonty, finansowanie, opłaty, potrzeby). 

6.  Wykorzystanie funduszu sołeckiego na potrzeby sołectw i ich mieszkańców. 

7.  Place zabaw (wykaz miejscowości, modernizacja, nowe urządzenia). 

8.  Wizytacja w gimnazjum i szkole podstawowej w Piotrowicach. 

9. Kapela „Kostomłocianie” – finansowanie, problemy, pozyskanie nowych solistów i muzyków. 

10. Działalność ZUM, bibliotek i klubów sportowych na terenie gminy. 

11. Wakacje organizowane przez GOK i GOPS dla dzieci z terenu gminy Kostomłoty.  

12. Podsumowanie roku szkolnego 2011/2012. 

13. Wspólne posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy Kostomłoty (stawki opłat lokalnych i 

podatków, budżet gminy na 2013 rok). 

14. Sprawy bieżące (omawianie materiałów na sesję). 

                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3



Załącznik nr 3 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 
 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2011 roku. 

2. Opracowanie planu pracy na 2012 rok. 

3. Omówienie przeglądu dróg, świetlic, placów zabaw, dzikich wysypisk i innych miejsc mogących 

stanowić niebezpieczeństwo dla mieszkańców gminy. Sprawdzenie efektów pracy Komisji. 

4. Omówienie efektów pracy Urzędu Gminy i ZGK w sprawie rozwiązania problemu dotyczącego 

mieszkańców nie posiadających umów na wywożenie śmieci, ścieków oraz osób, które zalegają z 

płatnościami w ZGK. 

5. Analiza wpływu zmian przekształceniowych w ZGK na jego pracę w dotychczasowym zakresie.  

6. Prace nad wdrożeniem nowej "ustawy śmieciowej". 

7. Współpraca z komisariatem policji w Kostomłotach przy określeniu głównych zagrożeń życia i 

zdrowia ludzi z terenu naszej gminy. 

8. Analiza akcji odśnieżania i remontu dróg gminnych. 

9. Opracowanie koncepcji koszenia trawy na terenach należących do Gminy Kostomłoty. 

10. Omówienie sposobu poboru opłat za śmieci. Prace nad zmniejszeniem ilości śmieci 

produkowanych przez mieszkańców gminy. Omówienie efektów zakupu urządzenia 

sprawdzającego podłączenia burzówki do sieci kanalizacyjnej.  

11. Omówienie budżetu gminy ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji wodno-kanalizacyjnych 

i drogowych.  

12. Omówienie wysokości stawek na wodę, ścieki i śmieci w roku bieżącym i przyszłym. 

 13. Zaopiniowanie wniosku w sprawie pomocy dla Straży Pożarnej i analiza stanu technicznego 

sprzętu pożarniczego. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 4



Załącznik nr 4 
 
 

 
P L A N  P R A C Y  

 
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

 
 

1. Analiza aktualnych spraw Gminy i opiniowanie materiałów na sesje (na bieżąco).    
    
 2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2012 rok ( grudzień 2011 r. –styczeń 2012 r.). 
 
3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok (w marcu). 
 
4. Analiza realizowanych zadań inwestycyjnych w 2012 roku (na bieżąco).   
    
5. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 
 
6. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat lokalnych (październik-
listopad).  
 
7. Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich (listopad-grudzień). 
 
8. Sprawozdanie z działalności komisji za 2012 rok (grudzień). 
 
 
 
 
 

 5


	UCHWAŁA Nr XX/111/12

